
Besluit tot het verlenen van mandaat, volmacht en machtiging voor het 

inschrijven van voorkeursrechten in het openbare register 

Burgemeester en wethouders van Maastricht, 

  

Gelet op: 

Titel 10.1, afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

BESLUITEN: 

  
1. Mandaat, volmacht en machtiging te verlenen aan de directeur van ROgeo B.V. (ingeschreven in 

de Kamer van Koophandel onder nummer 09144428), voor het inschrijven van voorkeursrechten 

als bedoeld in afdeling 9.1 van de Omgevingswet in de openbare registers (van het Kadaster), 

analoog dan wel digitaal, conform de daaraan gestelde eisen; 

2. Toestemming te verlenen aan de directeur van Rogeo B.V. om ter uitoefening van een krachtens 

het eerste lid aan hem gemandateerde bevoegdheid dan wel verstrekte volmacht/machtiging 

schriftelijk ondermandaat, ondervolmacht dan wel submachtiging te verlenen aan onder hem 

ressorterende functionarissen; 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als “Besluit tot het verlenen van mandaat, volmacht en machtiging 

voor het inschrijven van voorkeursrechten in de openbare registers (van het Kadaster)” en in 

werking treedt op de dag na de bekendmaking daarvan. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 18 november 

2025. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 505079 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 505079 18 november 2025 1 


